
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sráv ma'etku dne: 5.12.2022
Název bodu jednání:
Záměr výkupu id. podílu ve výši 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p, č, 710/28, oba v katastrálním území
Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 14.11.2022, (3. usn. 1130/2022
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM
schválit záměr výkupu id. podílu ve výši 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č, 710/28, oba v katastrálním
území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR — příslušnost hospodařit s majetkem státu Uřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111.
2. ukládá OVV
zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 5.12.2022.

Napsala: Jana Řičařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
záměr výkupu id. podílu ve výši 3/72 pozemků p, č. 710/27 a p, č. 710/28, oba vvkatastra'lním území
Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR - příslušnost hospodařit s majetkem státu Uřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111.

Dúvodová zpráva:
Vlastník:

,
Česká republika — Uřad pro zastupovanílstátu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2, IČO 69797111 (dále jen „UZSVM“).

Předmět:
Nyní UZSVM zaslal městu Příbram oznámení o připravovaném prodeji svého podílu pozemků p. č.
710/27 o výměře 38 rn2 (id. podíl ve výši 3/72), ostatní plocha/jína plocha a p. č. 710/28 o výměře 63
m2 (id. podíl ve výši 3/72), ostatní plocha/jina' plocha, oba v katastrálním území Příbram.

Ztohoto důvodu je příslušnému orgánu města Příbram předkládán materiál, který se týká záměru
výkupu shora uvedených podílů pozemků, kteréjsou ve vlastnictví ČR UZSVM.

Město Příbram je spoluvlastníkem těchto pozemků, a to podílem ve výši 23/24.

Výše kupní ceny není (dle sdělení pracovnice UZSVM) v současné době znama. Znalecký posudek
bude UZSVM zadávat až v roce 2023,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,

doporučuje výkup ideálních podílů pozemků, které jsou ve vlastnictví UZSVM, jelikož se tyto pozemky
jeví pro budoucí využití města Příbram jako potřebné ajejich získáním dojde ke sjednocení vlastnictví.
Pozemky se, dle Uzemniho plánu Příbram, nachází v ploše smíšené obytné — bydlení městské
kolektivní (BK).

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů není nutné podíly pozemků odkupovat, a to zdůvodu, že se na nich
nenachází žádná infrastruktura).

Komise pro realizaci majetku města:
Vzhledem k tomu, že v současné době není znám termín nejbližšího zasedání Komise pro realizaci
majetku města (není známo ani složení této komise), nebyl, z důvodu zamezení časové prodlevy
a s ohledem najeho předmět, tento materiál předložen výše uvedené komisi k projednání.



Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici
Hradební, před č. p. 70 až 72, Příbram |. Pozemkyjsou využiva'nyjako zeleň.

Pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 14.11.2022 je 266057495 Kč, dáleje částka 24.000000 Kč
uložena na spořícim účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) oznámení UZSVM o připravovaném prodeji
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici
Hradební, před č. p. 70 až 72, Příbram |. Pozemkyjsou využiva'nyjako zeleň.

Pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 14.11.2022 je 266057495 Kč, dáleje částka 24.000000 Kč
uložena na spořícim účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) oznámení UZSVM o připravovaném prodeji
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství



aw “5 \ * *\ /„a©?\
. „ .\ .\ _

„„ _
( k. ú. Příbram , » ;

Q&Q
*

„_
“

_ —

%, Q p % "
"2:5 .a- v :

\

„31% ,
“v 745 3. Č

*
;„m &% QQ ,;

\

45/27
©

/

\Š
O (;

/
Q ," 1) 4 7,1 A ,

' \

av \ ma
\ ; /,;;,_„— / 4
/// 705/2

mg „
/ „ * l „„my Q“, \\ „w „ f '

,/Ž>\/'///Í 955/49 \ A'Ě ;
,

* ©“ “ď
€.! „,

„ "
/\

\
mg/g W;710/9

Q

\
\ 7554, “\ a ,

733 „ * __, *
*L 13 \\ 709/5 \ - ..Ks \ " _

l
m;! F'Ize

k
© \“

,
_aa Jí“

</ ;\č
\ ] / 5,15?

\

„ 770/75

„&
/// mr

;“ „ /
„

'“ Á / / /9 2 \\
/
/, 70st *Ýščg/ž7ag/

“ 2x99,

„
ko

1— \,
\W)
“ff

*

fm *:/
Š- \ 430.5, " ' >; v

\ 717/28 23/7 ,/ „,*/W

101;\
„\

77.3/7
\

\\

“*_„q/íg &', <\_"\=\_\_\\\\C

E—

_ "

/
\n\

% a
\ / ,„ fi , h'C' WDF

\
_

„30
až \

\
ď _Č ///'T\*\_ P 0 / Í

\ o / P62%/ ' V., \ / G)
/ z'

%
©

Qý'
\\ 7:2.,2

' !fw "
/ \

\
Cmeček ir,„ % .. | o z, A *; © 1/ s

' I „, * ( grEn \ _6 5/3

G
.

QL
%

/

(;;—\

%
\

;
\

——,<

& 520/1 ' , _“1—„2 '
Web / 5“ ] 5 n \ \

510/4 /T,Ž—=
Vr/rr/čř" “Ě

(zí / ©
, \ \ „& LEGENDAw/astnictv/ pozemků

&

7/
3 f
“ŠP |:! město Př/bmm

»
*
_ spoluv/asťn/cfvň' město Př/bmm (ld podíl ve výš1'23/24) a ÚZSVM (id. pod/V ve výši J/72)

( ,
\\ (>:YUM

/



,'
' ." „» y;.'>_g;Í"

' * “ » " iš; V __
"
;. ._—>_; _

-,
„_ 13:-

$; *v' '
\ „ ..“ “%“-'n? , MM. ,

» x;:—.. v , ., „ . _(
. \T'

[
;rf-
Á

„'
“

_ \; „
€ ,

\“

..
%,

.g
.

Ví; %;; „__
*. „ 17/141; - "> „* i

, | / „
V
:

"Vl“xj'j __

_
_-

__
__

4

;. ___-___ _
G_

_ ___

.
__ ě

(.tv. _ _ ___"čj —:_,+_ÍÚ 'F/ :; ?_ÁÍÍJ'W >€1
*

_
'
„ .. Ř

. ." w + *v— \.v = „ + „. w
.

'
_ -';;'_ (,' ,f/

\
,

'
JŠ“ „";/f __

?
\'Ř __, '“)

_ ' .. , \i ; “\ „a _„J
“* — “ ., f,“

»____ _ _____„ :
_ _

„_ __ _.- \\ _,/ __/,<__ _., , J_v
L , _

\ '“ a' / '\xvf
. . f ' \ , j „ .n. ..

'
& .__

(
„707

_
.—__.bu /Í (_,QDA

/

"\\„ "
.A. "s! '.:

, 4) '

! - w \
“ - \v/

-
A>

\\ ' “'n—. „_ * f/ ' .1' _'
7 ;7 ("/„:? FV, Ířx “'$—ŠŠŠ ! k

\— »;1
"

: ! 705/36 " \"?xf \ „, „„ ,
_

__
_

__
.

„*
/_ _ _— ' = “< \ * '4- ! _/ ' /f \ * . _ — \„ Av

\ ,
$ __

, _...
&) __? /_/

__ __., h

\
:(

hx .. \\
' &* L' '

óx€*
!

Á,.x »
' "

.— ' * = *?Q: .4' 53 '
93/7

? '
',

'
'_ ', ' \ “V'"

,

'C'

_

áá
'
(/3 „i

.
.

4
* =_

,
„

.
7— ' .

&'
/ v

_ € - _ „
2,537

\'Í
„:?—g;?

.W;
.. 1,

. :_-

ž .; __ ___ __ QW!
3. / „,; ,__' , ř. _

\
' >:— < „1.1 „"-:“.r'gšš"

&
,. .

,
, \ (\ __

v—j
_

* .
; „V... _ __

„,
__

_

“'
__ . '\“ř.t<f' *

*;
'
istu /

.» 4—3— . .
\ . _ * ; vp _; /

: tifj/ „ “*“

; *'fjfóX _
“ ' “" ' . .— ' f

; z / .. "Tx.— _ _,* ' “* \ „ _ — , 1 ' — — »“ J: „ \ - - 53 / - ' ' - , .
! '„ 'rl %)" *

'
„ / __f) „X A > / ' ca +a; “

4
" * **— ." / » ' \? LMK.:

, \ ; ' » +1! „..a* . , . ] . o . - * „<
! » ; ».,V/ x " . „ _ .in—*** „5
“

'A 55
“I

(.l 3 Ř\_—/._
'/

' i: &
L,
.?

_ 1.
"."

__ Avií



i;?— — '— '5 - W * “ T* ' '

4-3;
„ Jj; - v

» 'e _
' 3 ;

:'„f-"r iw“

:=? .
íŠ—w M" W, '( . '=

'
“

,
55535

“

» ' , .' »n
' ,' y

*
_

v- _ _

»
'

i
,_ »f_»!.\„ „ _ _ .. „ __ ,

x;..
'

„

' 'Mw
., '

__..\»__,

" ,

; 'i'“
' ]

__;
'$

» '
»

__
l *. .

!(
ř

' »

'

.—.»
,» , », fx

* =
. " v > „* ,z,

' „

— .

—».=*? . -_ .-»— “: "u » *' » "zířsií “>J
* »',- ' "1 »í

» ,* (=;ŘW.Š'“».*'
* ;;

,!va
* B .- ;»

;»;»», _»'_,_ 1.5,
„. 3;- f***

mam_„
*" » :»';»-'L, , »

' .

-__»š»j»—»»,;;f :.J.
.-„,

' „ fun. ..».»j\
,. „.

,
* %?ííx: » _:

*

„!= »
_ »! __

__; $; “35
, __)uw; (__ .a.: _

7 -__.\__,_>::»_\_»
_

,
_ _“ „__

,. _

,

, _ _Iy _
:'(“Šif:

. („
» „_ _» _ , ._._»___x_.,

, —.__

»
,_

_,_ _
, . _

_. __ \\
=; »»:Š: gg . »»»r'w'i : '-* 314.6.:

»
* “ .'.'.,Í,»;í_.f„»

_ » WŠŠLĚ
' fo » ' ' „»

míli-ÍŠÝ'Í'Š“ Ýtí'š“
"»“

“'“—"Ú "

»" : —'_» _'» '
f_m »» . „4143333

Fr?
—\="

' »

* » : ,' Í “&
_ ' “* * “f—ť'ři'vŽĚĚ-Í:

?
» _ .

- *

4“ / » _ Ě _ ,_._-_. _
- — *_. _ w:.

„&;—; i
.

.... , S __
», „__

. 'Jě'- ,; .
_ “i _ »;

/ A ,;
' » :.ŽŘV ». .

' " —. **-
:: 431%?

/
** <A : k 2- .-

MU »

m;
' .f-w *a ',

* vw!

* ' »» m,: Mah; ŠÉ“
. »

] *Vué'mx
* „;;—,' 53417 » i ng,—

a= “a
Š'"

'

.» »Ěí 339. , 05% 1'7!»»íj//»»f-.%:
„"

ČŠ

M_5k__ig%ž_á?á?
'ÁÁŠĚ'ŘÍ _ _,_

»._ f

_» » .Wf/;»_f»'“;s
' ' '.».;:.'»*»_L».

» '

» :„Jfťeážž
"'“-51. ?; * ' fffasa, , * : _*»

,

»».aš'v“
»» 'i'. ';

» ?

fj:„a„": „„
»i'— ;

" “»“

___, 'ĚYÉÚ
“_ : __ ;: .;,

, , “Q'.
*,

,* * '
!_

*.:f'v'w »
“» ' »! “*

»

» » = »» .;
»»», _» a

„_ " __E,_;
» _-

_
“? _

.
..

“,. “?Al—
' “..

* J .

'

„, »sx'f .» *,
»“

» »

_
M „-,-»_. _ » . »» —

»»

_ „W 51;
___

_:„if

» _

' '. ) . _,

\ . "

A
ČJ?

' (»
\ _<!É_\. _..,__. __, _ _ \

_

3%.. (___

, _;
děvka

.
,?

' ' -<- W'WÝJ:
?,

5 »; , '-
"

***—“w" š. 31%“ _

* " ""“"
š ;

* “%>-135_5625 , . ,.,

»
*

* _“ » .
s

»

,'

“>< ŠJ
*“

_ 333

4 » “\ »? :: .? 1,24 ,
_

' \„ČÝ »*
' '

* “_

- „,
** . 4 , »_ »;

= .

* '--_ *;
7 Ti »; \

„3.3
“
„»

,» '__ „

" "* __f_»_v_'*_ ';
'C'-J -. ř,? 'i,_

*, “„ „
„ »:L,

“
' \ŽfžžMÉ

* »,

„,
*

»1
=* „.

_,
* »c-ýmgn _ »

, ,

*
*,“ *.;

».
„'$/j,;

— »._.

__ »;

» »f',

;
' »'“' Tl—sýip »

„Ř

». + :,
n._;;;„„ »; f.

»»»;
=

"Zam _,ř
, "h _, ,I? ». ' ' —'\'* * “ »

, > ".
=ílv Říš

\

»»“w ., ;;.
' a

»
-,:»"'Í. »»».g.

* . . »

>,\_ ,_
» .

A _ \ __ » . _

.. _.____,__5\;_„„,.
_ _

_

as.“ “.;-Ý » ' ,
,

* “EP » >
*

_ „_ "Í , „__ a,b;

_ _
, „ _

»; „ _ _ _ _

- l=»
» '

»»
* » » » . 5

.
* * * , ,-„

T
„V

“_ .“; \ _ „55 : ji,. \í_

, : W:“ _
Nl
\ _„_

__ _

' ' * » », '. / " „ ,? — »
» »

" — '- \ Ě ._ " i 'n. '“
„17

' '.: j

“.*.

»
„» "„

»_ „ _ _ ;
_

-— » : ,- ,

'
* ' . .;< - » — » . - _ _; ,

„„ __
_» _

» , š , .. u r »,_
?

, „»,

» »»
' — \

* „\- .»

„m . .»

.
. .; __“

* - (, !
./»'

v »„_»„».»_.._.

. \) ',
' ' w :

>: 474 » : \\ »» WW? , „'
' » *“ * „»

*

,
,„:„- ..

»: » ,
, * ,a, _

*“ .
»..

*.
' Ši &

i ,' : »
Má

' i * L: * * af“
'

» . ;“ , "Er \
— .

* “» “%$—=** '? ;
, *. »

»

: _ __, :/
, _

' (::—***Éí“ ?:
'a * ,

* ";:

“,*/“(El
** - - *

— '
' “„nad-($a)

g:...
' * *

». ;;"

/ H
0114; \,_ ,:

- » :.„»._=“3"$.ij>
»

*; »»

/ _. / _ ' .h \ . , “», "k
'

ĚÉÁÍ'A
':- ; - -."-

U/ »! *!
„k ». ;_

(
JQLAĚŘA

_“ „;;-.., __.J ,':
g __ ., _

/Ě'/
„.

;.,„Rl
T'Mvška .

* _
*.“- „ s;. 35:3:

/
» &$ '! I'

* — ; “,.-Kšň'ščsf
» % „',-?“ _» » ;T. !"

' ' _
. » ,'m

' “ -:„.'._'š*»iy.v"\'š'-
*“ ': .i;;;_'_*-“J . _

' , xf '=_
7

[.v/ ÉT' "ÍW
' wi! z';""&\“-'—*í'?'š

“ Íffýiíí —'»' f“ »
'

»

„/ E ;
* »“ », ". 13,3, »»»“qu

. ng"
'.1 „»

' » .

, 1 _
* * “ -F\:_='5;ĚĚ'1\QL$>;=

' _iggg
..» A' ,“

»'

* » - & &%
»; »»

* » šneař .
' ' ,. »,

» —:, ; „ - u
\; h »

13,4 » _

i



;Úú Li //
</// ,'L/j/ ,/'/: (541 Á

S Š' GQ pm; /
,

? *íT (f* * /% w
ÚŘA'D PRO ZASTUEQVÁNÍ STÁTU VE VĚ'CEQH MAJETKOVÝCH
RAŠINQVO NABREZI 390/432, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNI PRACOVIŠTĚ STREDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NAM. T. G. M. 145, 261 01 PRIBRAM
&

7102/SPB/2022-SPBM

Město Příbram VÁŠ DOPIS ZN.:
Tyršova 108 PŘIJATO DNE:26101 Příbram

NAŠE Č.J,: UZSVM/SPB/6335/2022-SPBM

VYŘIZUJE: Kronová Lenka

ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 238

E-MAIL: Lenka.Kronova©uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

, datum uvedeno v doložce elektronickéhoDATUM.
podpisu

Oznámení o připravovaném prodeji nemovitého majetku — spol. podílů ve výši id. 3/72
pozemků č. 710/27 a 710/28 v k. ú. Příbram

Vážení,

oznamujeme Vám, že v současné době Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
připravuje prodej nemovitého majetku, a to:

— spol. podílu ve výši id. 3/72 pozemku č. 710/27, výměra 38 m2, ostatní plocha, jiná plocha,
- spol. podílu ve výši id. 3/72 pozemku č. 710/28, výměra 63 m2, ostatní plocha, jiná plocha,

v k. ú. Příbram, obci Příbram, vedené na LV č. 3342.

S pozdravem

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram



Jana Řičařová
———.—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 19. říjga 2022 13:08
Komu: Jana Ríčařová

,
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - UZSVM příp. výkup podilu id. 3/72 pozemků p, č, 710/27, p. č.

710/28 vše v k. 0. Příbram (prosíme o vyjádření přednostně)

Pozemky p. č. 710/27 a p. č. 710/28 vše v kat. území Příbram — vyjádření___—___E—

Dne 18.10.2022 jste nás požádali o vyjádření k připravovaném prodeji id. podílu ve výši 3/72 pozemků p. č. 710/27 a
p. č. 710/28, oba v k. ú, Příbram. Město Příbram je spoluvlastníkem pozemků.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 072018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

/ Předmětné pozemky se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné - bydlení městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Doporučujeme výkup íd. podílu ve výši 3/72 nabízených pozemků, jelikož se výše uvedené pozemky jeví pro budoucí
využití města Příbram jako potřebný. Město Příbram je spoluvlastníkem předmětných pozemků.
Pozemky se nacházejí v sousedství pozemků ve vlastnictví města Příbrami, tzn. získáním pozemků do vlastnictví města
dojde k scelení městských pozemků.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-maíl: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

„
T P„,

A 1 A
MES O

.
RIBRAM

_
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Elan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Řičařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, October 18, 2022 12:38 PM

To: Libuše Hálova' <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ÚZSVM příp. výkup podílu íd. 3/72 pozemků p. č. 710/27, p. č. 710/28 vše v k. ú.
Příbram (prosíme o vyjádření přednostně)

Vážení kolegové,

v příloze zasíláme oznámení ÚZSVM o připravovaném prodeji id. podílu ve výši 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č.

710/28, oba v k. 0. Příbram. Město Příbram je spoluvlastníkem pozemků.
Prosíme vás o vyjádření přednostně, zda je v zájmu města Příbram podíly pozemků vykoupit.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Řičařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
Email: 'ana.ricarova©gríbrem.eu

g/Í

[Strana]



, .

Jana Říčařová ' . *
——

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 21. říjnja 2022 14:37
Komu: Jana Ríčařová; Libuše Hálqvá
Předmět: RE: ž. o vyj_ OIRM, OSH — UZSVM příp. výkup podílu id. 3/72 pozemků p. č. 710/27, p. č.

710/28 vše v k. ú. Příbram (prosíme o vyjádření přednostně)

Vážená paní kolegyně,

na zákfadě předloženého oznámení ÚZSVM o připravovaném prodeji id. podílu ve výši 3/72 pozemků p. č. 710/27 a

p. č. 710/28, oba v k. ú. Příbram , Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů není tento pozemek nutný k odkupu (nenachází se na něm žádná dopravní
infrastruktura — viz výřez z passportu komunikací).

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství
Tel.: 318402554

Mobil: 731114300
Email: ondrelkleckanribrameu

A A A
MESTO

PRIBRAM

_ www.grlbram.eu

' “| Městský Úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

n—.- _ \ —\/
// /

š :":
ÍŘ

__ // />/
: :.1. > \ // » '

/

í?

.72 *
V.) ( 707/1//,

..:.1: __ „»» \ "__ \\

__ :*:J.. \\\ %“ __ ,
\ š „

% 710/2
>

\
\\
\///

,71\ \ x—Í'fx „',/(19/4
// \ 705/2 ;“—Í" /

,
/

„\ 7\0\v
" Š;,me7$*

]

/
\

. x\ \w .
,

// ) \ _ .a A
“)0/ /'> \\_. \) 710/2

\ „
\ “ /&\

\

nv \ 349%
. \. '/ ?

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, October 18, 2022 12:38 PM

;- [Strana]


